
   

COMISSÃO ESPECIAL DE 
PREGÃO 

AVISO DE ADIAMENTO DE 
CONTINUIDADE COM NOVA 

DATA 
   PREGÃO PRESENCIAL Nº 

014/2023 
  

O Pregoeiro do Município de 
Saquarema, comunica aos 
interessados o adiamento da 
continuidade com nova data do 
certame de pregão presencial n° 
014/2023. 
Objeto: aquisição de itens 
acadêmicos para atender os alunos 
participantes do Programa 
Conexão Universitária, conforme 
processo administrativo nº 
20.990/2022. 
Tipo de licitação: Pregão 
Presencial. 
Nova Data: 11/04/2023. 
Horário: Às 15 horas. 
Local: Rua Coronel Madureira, nº 
77 - CEP 28.990-756, Centro - 
Saquarema. 
Telefone: (22) 2655-6400, ramal 
215. 
Obs.: O adiamento se dá por haver 
necessidade na mudança de data. 
Saquarema, 30 de março de 2023. 
Sérgio Magno Bravo Monteiro. 
Pregoeiro. 


